

# TO 6.2.2025 Diandran ja Patrizion upea konsertti, Kulttuuritalo HELSINKI

*Ilta baritoni/viihdyttäjä Patrizio Buannen ja Diandran seurassa.*

*Tätä glamouria, vauhtia ja hittikavalkadia ei ole ennen Suomessa koettu. Sen lupaavat maailmankuulu Napolilainen, "the Ambassador of the Italian Songbook", Patrizio Buanne ja supersuosittu Diandra konsertissamme. Saamme kokea jotain erityistä; romantiikan helmiä, tyylikkyyttä ja ohjelmiston loistokkuutta, "taivaallista" sanoi eräs aiemmin Patriziota kuullut. Patrizion World tour saa nyt jatkoa Suomessa.*

**Patrizio Buanne** syntyi Wienissä Napolilaisten vanhempien perheeseen vuonna 1978. Jo lapsena hän matkusteli paljon kahden hienon historiallisen kaupungin Wienin ja Napolin välillä johtuen vanhempiensa ravintolaliiketoiminnasta. Otolliset olosuhteet muovasivat Patrizion kulttuuripersonallisuutta; Välimeren pääkaupunki Napoli ja Euroopan sydän Wien, eivät voineet olla vaikuttamatta hänen monikulttuuriseen kehittymiseensä ja intohimoonsa kieliä kohtaan. Tämä osaltaan muokkasi hänet monipuoliseksi viihteen tulkiksi. Hänen lahjansa ja intohimonsa viihdyttää lauluillaan ilmenivät jo neljävuotiaana, muun muassa lukuisissa voitokkaissa kilpailuissa.

Vuonna 1997 17-vuotias Patrizio esiintyi paaville (John Paul II) Wrocławissa, Puolassa 85 000 hengen yleisölle. Tämä esitys toi hänelle mahtavaa julkisuutta ja johti ensimmäisen levytyssopimukseen.

Tämän jälkeen ovat seuranneet lukuisat esiintymiset ympäri maailmaa, kulta- ja platinalevyt miljoonine levytyksineen ympäri maailmaa. Esiintymisrepertuaariksi muodostui eri kausien, ajaton ja kaikkien rakastama musiikki ympäri maailmaa. Baritoni Patrizio Buanne ymmärsi, että italialainen musiikki ei ole vain oopperaa ja klassista, mutta siinä on paljon piirteitä, jotka ovat alkuperältään italialaisia ja joista tulee ikäpolvien ajan kestäviä kansainvälisiä standardeja.

## **Tervetuloa katsomaan ja kuuntelemaan upeaa konserttia Helsingin kulttuuritalolle.**

### **Matkan hinta 125 €.**

Matka sisältää, konserttilipun, bussimatkan, ruokailun sekä matkanjohtajan palvelut.

### Matka reitti :

14:45 Nousiainen s-market  
15:00 Raisio kaupungintalon pys .  
15:15 Turku linja-autoasema pys.10  
15:30 Kaarina pikavuoro pys.  
15:45 Piikkiö pikavuoro pys.  
15:55 Moottoritien ramppi  
16:15 ABC-Salo Piihovi  
10:45 Saavutaan Ykköspesälle  
17:30 Lähtö Ykköspesältä  
18:30 Saavutaan Kulttuuritalolle Helsinkiin  
19:00 Konsertti alkaa

**HUOM!! ilmoittautukaa mahdollisimman pian.**

**LAHJANMATKAT puh.0400 695525**

[www.lahjanmatkat.fi](http://www.lahjanmatkat.fi)

[info@lahjanmatkat.fi](mailto:info@lahjanmatkat.fi)

